Участникам торгов

В соответствии с Правилами проведения торгов на фондовом рынке и рынке депозитов Публичного акционерного общества «Московская Биржа ММВБ-РТС» (ПАО Московская Биржа), утвержденными Наблюдательным советом 30 июня 2017 года (Протокол № 4), приказом установлены следующие форма, время, срок и порядок проведения размещения облигаций биржевых дисконтных неконвертируемых документарных на предъявителя с обязательным централизованным хранением серии КС-2-248 Банка ВТБ (публичное акционерное общество), идентификационный номер выпуска – 4B0224801000B003P от 26.01.2018 года (далее – Биржевые облигации):
[bookmark: _GoBack]1. Размещение Биржевых облигаций будет осуществляться в Режиме торгов «Размещение: Адресные заявки» путем заключения сделок на основании адресных заявок по фиксированной цене (доходности). Дата начала размещения Биржевых облигаций 09.02.2018 г. Даты начала и окончания размещения Биржевых облигаций совпадают.
При проведении размещения Биржевых облигаций допустимым кодом расчётов является только В0.
Цена размещения определяется эмитентом, и устанавливается на основании информации, полученной от эмитента.
2. Определено следующее время проведения торгов при проведении размещения Биржевых облигаций в дату начала размещения:
· период сбора заявок: 15:00 – 15:30;
· период удовлетворения заявок: 15:30-15:45.
3. При подаче заявок и совершении сделок с Биржевыми облигациями в Режиме торгов «Размещение: Адресные заявки» величина шага цены, выраженной в процентах от номинальной стоимости облигации, устанавливается равной 0,0001 (ноль целых одна десятитысячная) процента; размер стандартного лота устанавливается равным 10 (десяти) ценным бумагам.

          С уважением,
          Директор департамента
          долгового рынка                                                                Г.Г. Шевеленков